
Magnum Jehněčí filet 250g "Lamb Fillet"

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 19:39
1/1

PSI > Pamlsky > Měkké masové pochoutky > 250g

Fotky [Galerie]

Kód produktu 16539
Výrobce Magnum
EAN 8594073536952

Měkký masový filet pro psy 100% masa
slouží jako odměna například při hře a
podobně

Ceny

Dostupnost

Popis
Jemně mleté jehněčí maso a vedlejší produkty rostlinného
původu, jsou základem pro tento pamlsek.
Široký, ale tenký plátek bez výrazné struktury, je měkký a
ohebný, snadno se trhá na malé kousky.
Výrazné aroma upoutá každý čumáček, ale díky své konzistenci
nebude mít pamlsek mezi zuby dlouhou životnost.
Slouží jako odměna při hře, výcviku nebo jako doplněk stravy při
cestách.

Složení: jehněčí maso, kuřecí maso, škrob, sorbitol, glycerin

Deklarované jakostní znaky: hrubý protein 45%, hrubá vláknina
1%, hrubý tuk 2%, hrubý popel 3%, vlhkost 22%

Skladování: Uchovávejte na suchém a chladném místě.

Po otevření dobře uzavírejte zipovým uzávěrem obalu.

Nepodávejte svému zvířeti vysoušecí činidlo - desiccant.

Není určeno ke konzumaci lidmi.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/magnum

